
開催月日 ２０２４年８月７日（水）

時 間 受付 ９：２０～ ９：４０
ゲーム ９：４５～１２：００

場 所 川村学園女子大学 千葉県我孫子市下ヶ戸1133
ＪＲ天王台駅北口 阪東バス約５分
（川村学園女子大学行き、NEC日本電気行き終点下車徒歩２分）

受付・解散 １４号館１階ホール

参加対象 小学校３年生～６年生

定 員 ４０人（申込み多数の場合は、抽選になります。）

持ち物 水筒、タオル、えんぴつ、消しゴム

参加費 無料（現地までの交通費は、参加者にご負担をお願いします。）

お申込期間 ７月５日（金）10：00 ～７月９日（火）23：00

お申込方法 お子様の保護者 の方が、裏面のＱＲコードからお申込みくだ
さい。

※申込みの前に、裏面の注意をお読みください。

日ごろ川村学園女子大学へご支援賜りありがとうございます。
夏休みの思い出のひとつになるよう児童教育学科の学生が企画する屋内ゲーム「夏

の冒険へようこそ。夏休み王になる！」を我孫子キャンパスにて開催いたします。
小学生のみなさまのご参加をお待ち申し上げます。

川村学園女子大学 児教育学科



ゲーム 内容

宝探しゲーム クイズを解きながら眠っているお宝にたどり
着こう。
オリエンテーリング形式のゲームです。
（屋内で実施）

〇×ゲーム たくさん正解して「ものしりマスター」を
目指そう。
（屋内で実施）

ご注意
○申込みをもって保護者が参加に同意いただいたものとみなしますので、 ご了承ください。
引率者からの申込みは、お受けできかねます。

〇申込は、お子様の保護者の方が右下のQRコードから次のことを入力してください。
・ 保護者の氏名、電話番号（日中連絡がとれる番号）、メールアドレス
・ 参加するお子様の氏名、小学校名、学年

○抽選結果は当落にかかわらず、保護者の方へメールでお知らせいたします。

〇イベント終了後、希望者は学生食堂をご利用いただけます。（利用者の負担になります。）
希望する場合は、利用人数を参加の申込みと併せてお知らせください。
メニューは当日、学生食堂でご覧ください。
営業時間 11：30～14：00（時間は変更になることがございます。）
学生食堂だけの利用はご遠慮ください。

〇付き添いの方は１４号館１階学生食堂でお待ちいただくか、または終了時間にお迎えに
いらしてください。

〇大学へは、公共の交通機関の利用をお願い申し上げます。

問合せ 川村学園女子大学児童教育学科学生研究室
直通電話 ０４－７１８３－９２３６（月～金 9：00～17：00）

申込みは
コチラから

QRコードを読み取れない場合はこのURLから

https://forms.office.com/r/3Wz6dgKbPg


